22/10/2021 14:47 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=774353

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=774353 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD PROJET PROGRAM E AÇÕES

HOMOLOGAÇÃO Nº 661 / 2021 - CPPAÇ/REIT (11.01.18.79)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 22 de outubro de 2021.

Resultado Preliminar do Edital 97/2021

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso
de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), da Pró-Reitoria
de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPI) e da Pró-reitoria de Ensino (PROEN),
torna público o resultado preliminar do Edital 97/2021 IFC de apoio à implementação das
Oficinas 4.0.

Proponente Campus

1 Antonio Ribas Neto Luzerna

2 Carlos Eduardo Nogueira Martins Araquari

*Relação em ordem alfabética.

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 10:56 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 13:47 )
FERNANDO JOSE TAQUES
PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 11:25 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA
PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 13:55 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.005320/2021-63

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 661, ano:

2021, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 22/10/2021 e o código de verificação:
a9dfd1c381

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf